大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

公告
主旨：B棟化糞池大清工程

說明：

一、 施工廠商:大全通工程行

二、 施工日期:114年07月09日、10日

三、 作業時間:晚間21:00~上午06:00止

四、 注意事項:施工期間會有異味產生，

請住戶於施工時段減少進入B3地下

室。

日期 時間 棟別 項目

7/09 21:00~06:00 B棟 池面雜質處理

水池全清

7/10 21:00~06:00 B棟 部分水池補水

造成您的不便，敬請見諒!

大管一(114)公字 1140630001號

中 華 民 國 1 1 4 年 0 6 月 3 0 日

日日